АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от    ____29.09.2015____ года                                                                                 № __1180___

п. Шексна

О внесении изменения в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 27.02.2015 года № 297

Руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в план проверок муниципальных заказчиков

Шекснинского муниципального района за соблюдением требований

действующего законодательства Российской Федерации о контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на

период май - октябрь 2015 года (далее – план проверок), утвержденный

постановлением администрации Шекснинского муниципального района от

27.02.2015 года № 297 «Об утверждении плана проведения проверок

муниципальных заказчиков Шекснинского муниципального района за

соблюдением требований действующего законодательства Российской

Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:

пункт 10 плана проверок исключить;

пункт 11 плана проверок изложить в следующей редакции:
11 Бюджетное учреждение

социального

обслуживания для детей

сирот и детей,

оставшихся без

попечения родителей

Шекснинского

муниципального района

«Шекснинский центр

помощи детям,

оставшихся без

попечения родителей

3524007792 162560,

Вологодс

кая обл.,

п.Шексна,

ул.Путейс

кая, д.39/а

Цель: предупреждение

и выявление

нарушений

законодательства

Российской Федерации

и иных нормативных

правовых актов о

контрактной системе в

сфере закупок.

Основание: статья 99

Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ « О

контрактной системе в

сфере закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

Октябрь

2015 г.

государственных и

муниципальных нужд»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                              В.В. Кузнецов